
Uchwała  Nr  567/XLVII/2014 
Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 29 października 2014r. 
 
 

w sprawie  zmiany planu pracy Rady Miasta Ciechanów i jej Komisji na  
                  2014 rok. 
 
 Na podstawie art. 20 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) oraz § 4 ust. 2 załącznika Nr 6 do Statutu Gminy Miejskiej 
Ciechanów, Rada Miasta  uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
W planie pracy Rady Miasta Ciechanów stanowiącym załącznik  Nr  1 do Uchwały                     
Nr  434/XXXVII/2013  Rady Miasta Ciechanów w ust. 10 skreśla się   pkt 2. Analiza projektu 
budżetu na 2015 rok. 

        
§ 2. 

W planie pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu stanowiącym załącznik  Nr  2 do 
Uchwały  Nr  434/XXXVII/2013  Rady Miasta Ciechanów w ust. 10 skreśla się   pkt 1. 
Analiza projektu budżetu na 2015 rok. 

 
§ 3. 

W planie pracy Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska stanowiącym 
załącznik  Nr  3 do Uchwały  Nr  434/XXXVII/2013  Rady Miasta Ciechanów w ust. 10 
skreśla się   pkt 1. Analiza projektu budżetu na 2015 rok. 

 
§ 4. 

W planie pracy Komisji Kultury i Sportu stanowiącym załącznik  Nr  5 do Uchwały  Nr  
434/XXXVII/2013  Rady Miasta Ciechanów w ust. 10 skreśla się   pkt 1. Projekt budżetu 
miasta  na 2015 rok. 

§ 5. 
W Terminarzu posiedzeń komisji i obrad sesji Rady Miasta Ciechanów na 2014 rok 
stanowiącym Załącznik Nr 8 do Uchwały  Nr  434/XXXVII/2013 Rady Miasta Ciechanów 
wprowadza się następujące zmiany: 
Listopad  - Sesja  - 13, Komisje – 06 i 10,  Komisja Rewizyjna – 12. 

 
§ 5 

Odpowiedzialnym za wykonanie  Uchwały czyni się  Przewodniczącego Rady. 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
        Przewodniczący 

    Rady Miasta Ciechanów 
 
         Mariusz Stawicki 

        
 


